
TOURNOI INTERNATIONAL DE PARIS - DUATHLON (29.000 km) - 07 Juin 2019
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 29.000 km

Page 1/2
12:26

GmCAP Pro 4.40b - Licence d'utilisation accordée à COURSE ORGANISATIONI:63 P:63 Ar:49 D:0 Ab:1

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Gal TEMPS Moy. Licence Club

1 ROBERT Alexandra n°045 13 01:08:43 25.33 Non Licencié
2 GOULEY Vanessa n°022 18 01:15:01 23.20 Non Licencié
3 PONZANO Letizia n°043 21 01:16:03 22.88 Non Licencié
4 FISCHER Bettina n°017 31 01:22:49 21.01 Non Licencié
5 BOUNSING Pathana n°063 37 01:25:34 20.34 Non Licencié
6 VIGOUROUX Gaëlle n°058 38 01:26:19 20.16 Non Licencié
7 BIENAIME Lolita n°004 43 01:35:42 18.18 Non Licencié

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Gal TEMPS Moy. Licence Club

1 PAVOINE Morgane n°040 19 01:15:03 23.19 Non Licencié
2 LAGORCE Marion n°028 26 01:19:11 21.98 Non Licencié
3 LETASSEY Laetitia n°032 32 01:23:11 20.92 Non Licencié
4 ROCCA Danièle n°046 34 01:23:59 20.72 Non Licencié
5 JOLY Stephanie n°026 44 01:36:35 18.02 Non Licencié
6 WONG Sophie n°060 46 01:40:22 17.34 Non Licencié

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Gal TEMPS Moy. Licence Club

1 FUMEL Brigitte n°019 30 01:22:43 21.04 Non Licencié
2 HROMCOVÁ Jana n°025 36 01:24:48 20.52 Non Licencié
3 EYMARD Frederique n°016 40 01:30:20 19.26 Non Licencié
4 HOLLENDER Veronique n°024 47 01:46:28 16.35 Non Licencié
5 SOUFFIR Muriel n°052 48 01:46:59 16.26 Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Gal TEMPS Moy. Licence Club

1 DURE Nicolas n°014 1 00:59:12 29.39 Non Licencié
2 GAUTIER Marin n°061 4 01:02:10 28.00 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Gal TEMPS Moy. Licence Club

1 ADAN Mickael n°001 2 00:59:35 29.20 Non Licencié
2 MEDUS Lilian n°035 3 01:01:36 28.25 Non Licencié
3 CHATELET Louis n°062 6 01:04:18 27.06 Non Licencié
4 LE ROUX Kevin n°030 7 01:05:35 26.53 Non Licencié
5 CARTIER Yves n°009 8 01:07:49 25.66 Non Licencié
6 GOUBET Arnaud n°021 11 01:08:21 25.46 Non Licencié
7 ELLEBOODE Fabien n°015 12 01:08:31 25.40 Non Licencié
8 TRANIER Thomas n°056 14 01:09:29 25.04 Non Licencié
9 MONTAGNE Louis n°036 20 01:15:39 23.00 Non Licencié

10 SAUNIER Jerome n°048 27 01:19:50 21.80 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.40b - Licence d'utilisation accordée à COURSE ORGANISATIONI:63 P:63 Ar:49 D:0 Ab:1

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Gal TEMPS Moy. Licence Club

11 REGENT Hadrien n°044 29 01:22:33 21.08 Non Licencié
12 CHANTREAU Pierre-Julien n°010 33 01:23:48 20.77 Non Licencié
13 MORRISON Thomas n°037 35 01:24:34 20.58 Non Licencié
14 COLLANGE Benoit n°012 39 01:27:43 19.84 Non Licencié
15 THOU Marith n°054 42 01:33:19 18.65 Non Licencié

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Gal TEMPS Moy. Licence Club

1 PAVOINE Alexandre n°039 5 01:03:25 27.44 Non Licencié
2 LETASSEY Eric n°031 10 01:08:15 25.50 Non Licencié
3 TURMEAU Yohann n°057 15 01:11:57 24.18 Non Licencié
4 LUMBROSO Ronan n°033 16 01:14:04 23.50 Non Licencié
5 BOUSCAL Pierre-Alexandre n°005 17 01:14:21 23.41 Non Licencié
6 WALCZAK-CAPÈLE Jérôme n°059 23 01:16:25 22.77 Non Licencié
7 MARTIN Vincent n°034 24 01:16:44 22.68 Non Licencié
8 FLICOTEAUX Alan n°018 25 01:17:56 22.33 Non Licencié
9 BRIEUC Olivier n°007 41 01:31:52 18.94 Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Gal TEMPS Moy. Licence Club

1 COLL Philippe n°011 9 01:07:59 25.60 Non Licencié
2 PITAVY Bertrand n°042 22 01:16:09 22.85 Non Licencié
3 SCHRAEDER Harald n°051 28 01:20:29 21.62 Non Licencié
4 HAMM Daniel n°023 49 01:54:27 15.20 Non Licencié

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Gal TEMPS Moy. Licence Club

1 GIRARD Jean n°020 45 01:37:05 17.92 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.40b - Licence d'utilisation accordée à COURSE ORGANISATIONI:63 P:63 Ar:49 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 DURE Nicolas n°014 99 1 ESM 1 M 00:59:12 29.39 Non Licencié
2 ADAN Mickael n°001 89 1 SEM 2 M 00:59:35 29.20 Non Licencié
3 MEDUS Lilian n°035 84 2 SEM 3 M 01:01:36 28.25 Non Licencié
4 GAUTIER Marin n°061 99 2 ESM 4 M 01:02:10 28.00 Non Licencié
5 PAVOINE Alexandre n°039 76 1 V1M 5 M 01:03:25 27.44 Non Licencié
6 CHATELET Louis n°062 90 3 SEM 6 M 01:04:18 27.06 Non Licencié
7 LE ROUX Kevin n°030 87 4 SEM 7 M 01:05:35 26.53 Non Licencié
8 CARTIER Yves n°009 84 5 SEM 8 M 01:07:49 25.66 Non Licencié
9 COLL Philippe n°011 69 1 V2M 9 M 01:07:59 25.60 Non Licencié

10 LETASSEY Eric n°031 72 2 V1M 10 M 01:08:15 25.50 Non Licencié
11 GOUBET Arnaud n°021 81 6 SEM 11 M 01:08:21 25.46 Non Licencié
12 ELLEBOODE Fabien n°015 88 7 SEM 12 M 01:08:31 25.40 Non Licencié
13 ROBERT Alexandra n°045 80 1 SEF 1 F 01:08:43 25.33 Non Licencié
14 TRANIER Thomas n°056 91 8 SEM 13 M 01:09:29 25.04 Non Licencié
15 TURMEAU Yohann n°057 76 3 V1M 14 M 01:11:57 24.18 Non Licencié
16 LUMBROSO Ronan n°033 72 4 V1M 15 M 01:14:04 23.50 Non Licencié
17 BOUSCAL Pierre-Alexandre n°005 78 5 V1M 16 M 01:14:21 23.41 Non Licencié
18 GOULEY Vanessa n°022 81 2 SEF 2 F 01:15:01 23.20 Non Licencié
19 PAVOINE Morgane n°040 79 1 V1F 3 F 01:15:03 23.19 Non Licencié
20 MONTAGNE Louis n°036 84 9 SEM 17 M 01:15:39 23.00 Non Licencié
21 PONZANO Letizia n°043 93 3 SEF 4 F 01:16:03 22.88 Non Licencié
22 PITAVY Bertrand n°042 62 2 V2M 18 M 01:16:09 22.85 Non Licencié
23 WALCZAK-CAPÈLE Jérômen°059 73 6 V1M 19 M 01:16:25 22.77 Non Licencié
24 MARTIN Vincent n°034 76 7 V1M 20 M 01:16:44 22.68 Non Licencié
25 FLICOTEAUX Alan n°018 77 8 V1M 21 M 01:17:56 22.33 Non Licencié
26 LAGORCE Marion n°028 79 2 V1F 5 F 01:19:11 21.98 Non Licencié
27 SAUNIER Jerome n°048 80 10 SEM 22 M 01:19:50 21.80 Non Licencié
28 SCHRAEDER Harald n°051 65 3 V2M 23 M 01:20:29 21.62 Non Licencié
29 REGENT Hadrien n°044 84 11 SEM 24 M 01:22:33 21.08 Non Licencié
30 FUMEL Brigitte n°019 63 1 V2F 6 F 01:22:43 21.04 Non Licencié
31 FISCHER Bettina n°017 84 4 SEF 7 F 01:22:49 21.01 Non Licencié
32 LETASSEY Laetitia n°032 76 3 V1F 8 F 01:23:11 20.92 Non Licencié
33 CHANTREAU Pierre-Julien n°010 91 12 SEM 25 M 01:23:48 20.77 Non Licencié
34 ROCCA Danièle n°046 71 4 V1F 9 F 01:23:59 20.72 Non Licencié
35 MORRISON Thomas n°037 89 13 SEM 26 M 01:24:34 20.58 Non Licencié
36 HROMCOVÁ Jana n°025 67 2 V2F 10 F 01:24:48 20.52 Non Licencié
37 BOUNSING Pathana n°063 85 5 SEF 11 F 01:25:34 20.34 Non Licencié
38 VIGOUROUX Gaëlle n°058 89 6 SEF 12 F 01:26:19 20.16 Non Licencié
39 COLLANGE Benoit n°012 81 14 SEM 27 M 01:27:43 19.84 Non Licencié
40 EYMARD Frederique n°016 64 3 V2F 13 F 01:30:20 19.26 Non Licencié
41 BRIEUC Olivier n°007 75 9 V1M 28 M 01:31:52 18.94 Non Licencié
42 THOU Marith n°054 89 15 SEM 29 M 01:33:19 18.65 Non Licencié
43 BIENAIME Lolita n°004 90 7 SEF 14 F 01:35:42 18.18 Non Licencié
44 JOLY Stephanie n°026 79 5 V1F 15 F 01:36:35 18.02 Non Licencié
45 GIRARD Jean n°020 46 1 V4M 30 M 01:37:05 17.92 Non Licencié
46 WONG Sophie n°060 75 6 V1F 16 F 01:40:22 17.34 Non Licencié
47 HOLLENDER Veronique n°024 62 4 V2F 17 F 01:46:28 16.35 Non Licencié
48 SOUFFIR Muriel n°052 60 5 V2F 18 F 01:46:59 16.26 Non Licencié
49 HAMM Daniel n°023 62 4 V2M 31 M 01:54:27 15.20 Non Licencié
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TOURNOI INTERNATIONAL DE PARIS - DUATHLON - 07 Juin 2019 Temps intermédiaires  

 

Nom Prénom 
N° 

Dossard 
Temps  
CAP1 

Classement  
CAP1 

Temps 
Cyclisme 

Classement 
Cyclisme 

Temps 
CAP2 

Classement 
CAP2 

Temps Final 
DUATHLON 

DURE Nicolas 14 00:17:01 3 00:34:31 2 00:07:40 2 00:59:12 

ADAN Mickael 1 00:17:01 4 00:34:30 1 00:08:04 4 00:59:35 

MEDUS Lilian 35 00:17:00 1 00:37:11 7 00:07:25 1 01:01:36 

GAUTIER Marin 61 00:17:01 2 00:37:09 6 00:08:00 3 01:02:10 

PAVOINE Alexandre 39 00:18:28 6 00:36:16 5 00:08:41 6 01:03:25 

CHATELET Louis 62 00:18:58 7 00:35:50 3 00:09:30 16 01:04:18 

LE ROUX Kevin 30 00:20:02 11 00:36:05 4 00:09:28 15 01:05:35 

CARTIER Yves 9 00:18:07 5 00:41:07 16 00:08:35 5 01:07:49 

COLL Philippe 11 00:19:49 8 00:38:59 10 00:09:11 11 01:07:59 

LETASSEY Eric 31 00:20:02 10 00:39:10 12 00:09:03 8 01:08:15 

GOUBET Arnaud 21 00:19:55 9 00:39:21 13 00:09:05 9 01:08:21 

ELLEBOODE Fabien 15 00:21:05 15 00:38:17 9 00:09:09 10 01:08:31 

ROBERT Alexandra 45 00:21:25 18 00:38:03 8 00:09:15 12 01:08:43 

TRANIER Thomas 56 00:20:24 14 00:39:04 11 00:10:01 21 01:09:29 

TURMEAU Yohann 57 00:20:11 12 00:42:30 18 00:09:16 14 01:11:57 

LUMBROSO Ronan 33 00:21:17 16 00:42:33 19 00:10:14 22 01:14:04 

BOUSCAL 
Pierre-
Alexandre 5 00:23:20 27 00:39:40 14 00:11:21 30 01:14:21 

GOULEY Vanessa 22 00:22:28 24 00:42:43 20 00:09:50 19 01:15:01 

PAVOINE Morgane 40 00:22:03 21 00:43:16 23 00:09:44 18 01:15:03 

MONTAGNE Louis 36 00:22:07 22 00:44:17 24 00:09:15 13 01:15:39 

PONZANO Letizia 43 00:20:11 13 00:46:15 32 00:09:37 17 01:16:03 

PITAVY Bertrand 42 00:24:41 32 00:40:11 15 00:11:17 27 01:16:09 
WALCZAK-
CAPÈLE Jérôme 59 00:21:19 17 00:45:11 26 00:09:55 20 01:16:25 

MARTIN Vincent 34 00:23:12 25 00:42:49 22 00:10:43 23 01:16:44 

FLICOTEAUX Alan 18 00:21:56 20 00:44:27 25 00:11:33 33 01:17:56 

LAGORCE Marion 28 00:25:06 34 00:42:44 21 00:11:21 31 01:19:11 

 



  

Page 2 sur 2 

 

 

 

TOURNOI INTERNATIONAL DE PARIS - DUATHLON - 07 Juin 2019 Temps Intermédiaires 

 

Nom Prénom 
N° 

Dossard 
Temps  
CAP1 

Classement  
CAP1 

Temps 
Cyclisme 

Classement 
Cyclisme 

Temps 
CAP2 

Classement 
CAP2 

Temps Final 
DUATHLON 

SAUNIER Jerome 48 00:23:25 28 00:45:32 27 00:10:53 24 01:19:50 

SCHRAEDER Harald 51 00:23:32 29 00:45:47 28 00:11:10 26 01:20:29 

REGENT Hadrien 44 00:21:38 19 00:52:07 44 00:08:48 7 01:22:33 

FUMEL Brigitte 19 00:24:33 31 00:47:05 35 00:11:05 25 01:22:43 

FISCHER Bettina 17 00:27:24 41 00:41:44 17 00:13:41 41 01:22:49 

LETASSEY Laetitia 32 00:24:45 33 00:47:09 36 00:11:17 28 01:23:11 

CHANTREAU 
Pierre-
Julien 10 00:25:26 36 00:46:17 33 00:12:05 35 01:23:48 

ROCCA Danièle 46 00:26:03 38 00:45:51 30 00:12:05 36 01:23:59 

MORRISON Thomas 37 00:23:18 26 00:49:52 38 00:11:24 32 01:24:34 

HROMCOVÁ Jana 25 00:27:01 40 00:46:14 31 00:11:33 34 01:24:48 

BOUNSING Pathana 63 00:26:21 39 00:46:41 34 00:12:32 37 01:25:34 

VIGOUROUX Gaëlle 58 00:25:56 37 00:49:03 37 00:11:20 29 01:26:19 

COLLANGE Benoit 12 00:27:48 44 00:45:47 29 00:14:08 43 01:27:43 

EYMARD Frederique 16 00:25:17 35 00:51:47 43 00:13:16 39 01:30:20 

BRIEUC Olivier 7 00:27:29 42 00:51:34 42 00:12:49 38 01:31:52 

THOU Marith 54 00:27:46 43 00:50:30 40 00:15:03 48 01:33:19 

BIENAIME Lolita 4 00:28:11 45 00:54:11 45 00:13:20 40 01:35:42 

JOLY Stephanie 26 00:31:44 50 00:50:08 39 00:14:43 45 01:36:35 

GIRARD Jean 20 00:31:19 49 00:50:57 41 00:14:49 46 01:37:05 

WONG Sophie 60 00:28:45 46 00:57:36 46 00:14:01 42 01:40:22 

HOLLENDER Veronique 24 00:31:05 48 01:00:32 47 00:14:51 47 01:46:28 

SOUFFIR Muriel 52 00:30:54 47 01:01:42 48 00:14:23 44 01:46:59 

HAMM Daniel 23 00:33:48 51 01:03:19 49 00:17:20 49 01:54:27 
CAMARENA 
VILLAR Soraya 6 00:22:18 

/ / / / / / 

LAUTROU Jean-Paul 29 00:23:56 
/ / / / / / 

BESNIER Jean-Noël 3 / 
/ / / / / / 

 


